ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ TÂN TÁC

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Tác, ngày 08  tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời tham gia thực hiện gói thầu: Xây dựng sân thể thao thôn

Nà Mần, xã Tân Tác, huyện Văn Lãng.

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và

bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chính phủ về

quy định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia;

Nghị định 38/2023/NĐ-CP ngày 24/6/2023 nghị định sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BXD ngày 26/12/2019 của Bộ Xây Dựng,

quy định việc quản lý chi phí đầu tư xây dựng các công trình xây dựng thuộc

chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững, chương trình mục tiêu

quốc gia về xây dựng nông thôn mới;

Căn cứ Quyết định phê duyệt số 110/QĐ-UBND ngày  06/8/2024 của

UBND xã Tân Tác, về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình:

Xây dựng sân thể thao thôn Nà Mần, xã Tân Tác, huyện Văn Lãng;

Căn cứ dự thảo hợp đồng (bao gồm các yêu cầu về phạm vi, nội dung

công việc cần thực hiện, chất lượng, tiến độ công việc cần đạt được, giá hợp

đồng, quyền và nghĩa vụ của các bên) do Ban quản lý xã Tân Tác dự thảo;

Sau khi xem xét, UBND xã Tân Tác Thông báo về việc mời tham gia thực

hiện gói thầu: Xây dựng sân thể thao thôn Nà Mần, xã Tân Tác, huyện Văn

Lãng như sau:

1. Nội dung công việc cần thực hiện:  Xây dựng công trình “Sân thể thao

thôn Nà Mần, xã Tân Tác, huyện Văn Lãng”. Với quy mô đầu tư xây dựng công

trình như sau:

- Xây dựng Sân thể thao thôn với diện tích S=13x30=390 (m2) với một số

giải pháp thiết kế như sau:

+ Độ dốc dọc sân: 0,5%.

+ Độ dốc ngang sân 02 mái: 0,5%.

+ Hệ thống thoát nước mặt: rãnh dọc hình thang xung quanh sân rộng

1,0m, đáy rãnh rộng 0,4m, sâu 0,3m.

+ Taluy đào: 1/0,5.

+ Taluy đắp: 1/1,5.

- Diện tích chiếm dụng S=741,72 m2, trong đó:

+ Diện tích sân S=390m2.

+ Diện tích rãnh, taluy S=351,72m2.

+ Diện tích đổ bê tông 130m2

2. Chất lượng yêu cầu: Theo hồ sơ thiết kế thi công đã được phê duyệt.

3. Tiến độ công việc thực hiện: Hoàn thiện trong quý III/2024.

4. Giá trị hợp đồng thực hiện: 65.256.000 đồng (Bằng chữ: Sáu mươi

lăm triệu, hai trăm năm mươi sáu nghìn đồng chẵn./.).

5. Quyền và nghĩa vụ các bên: Theo dự thảo hợp đồng được niêm yết.

UBND xã Tân Tác Thông báo tới các nhà thầu quan tâm đến dự án đầu tư

nhận dự thảo hợp đồng để nghiên cứu và chuẩn bị đơn đăng ký thực hiện gói

thầu gồm: Họ và tên, độ tuổi, năng lực và kinh nghiệm phù hợp với tính chất gói

thầu của các thành viên tham gia thực hiện gói thầu; giá nhận thầu. Ban quản lý

xã Tân Tác làm căn cứ để xem xét, đánh giá lựa chọn nhà thầu tốt nhất và mời

đại diện vào đàm phán, ký kết hợp đồng; trong đó, ưu tiên hợp tác xã, tổ chức

đoàn thể, tổ, nhóm thợ sử dụng nhân công là người dân thuộc đối tượng hộ

nghèo, hộ cận nghèo, hộ mới thoát nghèo, người đồng bào dân tộc thiểu số.

Thời gian họp bàn về phương án thực hiện gói thầu nêu trên được triển

khai sau 03 ngày niêm yết Thông báo này tại Hội trường trụ sở UBND xã Tân

Tác và thông báo trên các phương tiện thông tin đại chúng tại các thôn./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- UBMTTQ và các Đoàn thể TCCTXH xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các Trưởng thôn;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Vy Văn Quyết

		2024-08-09T10:19:01+0700

		2024-08-09T10:46:45+0700

		2024-08-09T10:46:45+0700